CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

REQUERIMENTO N°          , DE 2019
(Do Sr. Eduardo Barbosa)

Requer o aditamento do REQ

2/2019 CPD

Senhor Presidente,

Requeiro o aditamento do REQ 2/2019 CPD, de minha

autoria, para transformar a audiência pública em seminário e para incluir o

seguinte convidado:

- Gustavo San Martin, representante da organização Amigos

Múltiplos pela Esclerose.

Sala das Comissões, em 26 de março de 2019.

Deputado EDUARDO BAROBOSA
PSDB / MG